www.dre.pt

N.º 147 30 de julho de 2021 Pág. 270

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MURÇA

Aviso n.º 14434/2021

Sumário: Consolidação da mobilidade intercarreiras/intercategorias de Sónia Regina Aires Oli-
veira e de Maria Alexandra da Conceição Nascimento Borges.

Dr. Mário Artur Correia Lopes, Presidente da Câmara Municipal de Murça:

Para os devidos efeitos, torna público que, por seus despachos de 02 de julho de 2021, ao
abrigo do n.º 2 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o n.º 5 do
artigo 99.º -A da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho e após acordo com as trabalhadoras a seguir
indicadas do mapa de pessoal do Município, foram autorizadas as consolidações definitivas de
mobilidade interna:

Sónia Regina Aires de Oliveira, na categoria de Técnico Superior, com efeitos a 02 de julho
de 2021, posicionada na 2.ª posição e nível 15 da Tabela Remuneratória Única;

Maria Alexandra da Conceição Nascimento Borges, na categoria de Coordenadora Técnica,
com efeitos a 02 de julho de 2021, posicionada na 1.ª posição e nível 14 da Tabela Remuneratória
Única.

5 de julho de 2021. — O Presidente da Câmara, Dr. Mário Artur Correia Lopes.

314385628